
Visplašākā Lielvārdes novada informācija: www.lielvarde.lv

Grāmata “Lielvārde gadsimtu 
mijā 1990-2020” – dāvana 
Lielvārdei un Latvijai

Piedalies Jauniešu biznesa ideju 
konkursā un saņem finansējumu 
biznesa uzsākšanai 

Pašvaldības nozīmīgākie 
2017.–2021. gadā  
realizētie projekti 7. lpp.

Nr. 5 (530) 2021. gada 20. maijs
Nākamais numurs iznāks 2021. gada 17. jūnijā

4. – 6. lpp3. lpp.

Priekšsēdētājas sleja

Šī gada maijā būs apritējuši četri gadi, kopš 
darbu uzsāka esošais domes sasaukums 
Lielvārdes novadā. Atskatoties uz paveikto un 
izvērtējot iegūto pieredzi, ar pārliecību varu 
teikt – ar idejām vien ir par maz. Lai tās tiktu 
iedzīvinātas, neiztikt bez enerģiskas, spējīgas 
un atbildīgas komandas. 

Manuprāt, panākumu atslēga slēpjas kvalitātē, ne kvantitātē – to 
apliecina arī pašvaldības administrācijas sastāva izmaiņas. Kopš 2017.
gada darbinieku skaits sarucis no 85 uz 71, taču vienlaikus pieaudzis 
darbinieku skaits nodaļās, kas atbildīgas par novada attīstību. Tā, pie-
mēram, esam spējuši nostiprināt Attīstības plānošanas un pašvaldības 
īpašumu pārvaldības nodaļas sastāvu, piesaistot nodaļas darbā papil-
dus divus projektu vadītājus. Komandai pievienojies arī būvinženieris, 
kā rezultātā spējam nodrošināt precīzāku darbu būvniecības procesā, 
turklāt, kas būtiski, pateicoties papildus profesionālam skatījumam, 
arī realizēto būvniecības projektu kvalitāte ievērojami augusi. Tāpat, 
pateicoties saliedētam komandas darbam, likumsakarīgi pieaudzis 
arī piesaistītais Eiropas Savienības fondu līdzfinansējums. Tas sniedzis 
iespējas pašvaldībai izdarīt vairāk, piedāvāt iedzīvotājiem gan pilsē-
tā, gan pagastos sakārtotāku vidi, daudzveidīgākas aktivitātes, kā arī 
augstvērtīgāku dzīves kvalitāti kopumā. Katrs pašvaldības komandas 
darbinieks pelnījis pateicību – gan par darbiem, kas veikti, piedomājot 
par mūsu novada iedzīvotāju labklājību, gan arī par pašu izvirzītajām 
iniciatīvām un entuziasmu. Pateicoties tam, līdzšinējā Lielvārdes nova-
da iedzīvotāji arī jaunajā – apvienotajā Ogres novadā – vēl ilgi varēs 
novērtēt paveikto. 

Katram šo gadu laikā realizētajam projektam ir savs stāsts, taču tajos 
visos viennozīmīgi ieguldīts ne mazums rūpju, domājot par novadnie-
kiem. Ikviens projekts man bijis īpašs un to īstenošana ne vienmēr 
bijusi viegla un plūstoša, taču tieši par šiem gadījumiem arī ir vislielā-
kais gandarījums. Tā, piemēram, viens no projektiem, par kā īsteno-
šanu ir īpaši liels prieks, ir Lielvārdes poliklīnikas un Jumpravas dokto-
rātu ēku remonts, kur vienlaikus izdevies piesaistīt dažādus finansēju-
mu veidus, un jau šobrīd ne tikai ārsti, bet arī to pacienti, var doties 
uz ārstniecības iestādēm, kur telpas ir siltas, tīras, gaišas un apstākļi 
– atbilstoši. Projektu realizēšanas pieredzē bijuši arī vairāki sarežģīti 
gadījumi – viens no tiem ir Lielvārdes novada Kultūras centra jumta 
konstrukciju pārbūve un skatītāju zāles atjaunošana. Noritējušie darbi 
Kultūras centrā bijis milzīgs ilgtermiņa ieguldījums ne vien iedzīvotāju 
priekam, bet arī drošībai. Kultūra kā nemainīga vērtība vieno novada 
ļaudis, pulcē viesus. Daudzi Lielvārdē notiekošie kultūras pasākumi arī 
atspoguļo mūsu novada iedzīvotāju identitāti. Kultūrai un kultūras bau-
dītājiem Lielvārdē vajadzēja savu – drošu un estētisku telpu. Un, patei-
coties veiktajiem darbiem, jau 2021.gadā iedzīvotāji krāšņus pasāku-
mus varēs apmeklēt renovētās un skaistās telpās. Svarīgi piebilst, ka 
2021.gadā ievērojami palielināts arī finansējums ceļu sakārtošanā. 
Tāpat atmiņā paliks novadnieku iniciatīva dažādu sev svarīgu projektu 
realizēšanā un problēmsituāciju risināšanā – un tieši pateicoties iedzī-
votāju aktīvai iesaistei arī tapa ideja par sabiedrības līdzdalības budže-
tēšanu, ko, cerams, kā labu praksi varētu turpināt arī jaunajā – apvie-
notajā Ogres novadā. 

Lielvārdes novads man vienmēr būs īpašs. Mūsu novadu simbo-
lizē ne tikai kartē ievilkta kontūra – tās ir mūsu mājas, darba vieta, 
vai kādam – klusais laimes nostūris, un tajā ir svarīgs ikviens cilvēks, 
ikviens pagasts un ikkatra tradīcija, ko godā tur iedzīvotāji. Novads nav 
tikai administratīvi teritoriāla vienība – lai kur mēs atrastos, mūsu darbi 
un domas nemainīgi paliek tur, kur ir mūsu sirdis. Domāju, ka daudzi 
piekritīs – pārmaiņas nav ne vieglas, ne ērtas, taču visbiežāk tās sākas 
sevī. Attīstība ne vienmēr ir acumirklīga – dažkārt tas prasa laika resur-
su un nepieciešamību sagatavoties, taču tas viss tikai tādēļ, lai kopī-
giem spēkiem jau nākamajā solī mēs spētu paveikt vairāk. To arī novē-
lu ikkatram no jums – patriotismu, sirds gudrību un spēju saglabāt savu 
identitāti, iesoļojot jaunajā novadā. 

 Vēlot stipru veselību,
Santa Ločmele, 

Lielvārdes novada domes priekšsēdētāja

Laika posmā no 27. marta līdz 23. aprīlim noritēja iedzīvotāju balsošana par sabiedrības līdzdalības 
budžetēšanas projekta ideju konkursā pieteiktajām iniciatīvām. Kopā tika iesniegti 52 projektu ideju 
pieteikumi, taču, pēc ideju izskatīšanas atbilstoši projektu konkursa nolikumam, iedzīvotāju vērtēju-
mam tika nodotas 11 projektu idejas. Kā iepriekš ziņots, šogad sabiedrības līdzdalības budžetēšanai 
Lielvārdes novada pašvaldības budžetā tika plānoti 50 000 EUR, taču 28.aprīlī, Lielvārdes novada 
dome nolēma piešķirt papildu finansējumu 20 000 EUR apmērā. Līdz ar to Lielvārdes novadā šogad 
tiks uzsākta iedzīvotāju visaugstāk novērtēto četru ideju īstenošana 70 000 EUR apmērā.

Tiks uzsākta četru sabiedrības līdzdalības 
projektu ideju konkursa ideju realizēšana

Visvairāk balsu saņēmusi iniciatīva piln-
veidot Jumpravas estrādes parka aktīvās 
atpūtas un brīvā laika pavadīšanas iespējas 
(182 balsis), un tai piešķirts finansējums 
20  000 EUR apmērā. Otrajā vietā ierindo-
jusies ideja par Kaibalas multifunkcionā-
lo sporta un atpūta laukuma izveidi pie 
Kaibalas skolas (154 balsis) un, to īsteno-
jot, tiks ieguldīts finansējums 20 000 EUR 
apmērā. Tāpat 133 balsis saņēmusi lēdma-
niešu ideja labiekārtot atpūtas vietas Lobes 
upes krastā (10  000 EUR finansējums). 
Ceturtajā vietā ierindojusies ideja par ino-
vatīvu veloparku Lielvārdē, ko īstenojot tiks 
ieguldīts finansējums 20 000 EUR apmērā.

Iedzīvotāju balsojumam tika nodotas vēl 
7 idejas, taču tās ieguva mazāku iedzīvotāju 
atbalstu – projekts par peldvietas “Ausekļa 
pludmale” labiekārtošanu guva 68 balsis, 
atpūtas soliņu ierīkošana Lielvārdes pilsē-
tā guva 66 balsis, basketbola un vingroša-
nas laukuma iekārtošana “Spīdolas kvartā-
lā” ieguva 55 balsis, Kaibalas un Daugavas 
krastu labiekārtošanas projekts guva 42 
balsis, mākslas objekta izveide “Florbola 
bumba pie Lielvārdes novada Sporta cen-
tra” guva 41 balsi, pontonu uzstādīšana 
Lielvārdes peldvietās guva 35 balsis, turpre-

Lielvārdes novada domes sēdē 28. aprīlī  tika pieņemts lēmums piešķirt Lielvārdes novada pašval-
dības apbalvojumus “Gada novadnieks 2020”, “Atzinība” un “Goda Lielvārdietis” Lielvārdes novada 
iedzīvotāju izvirzītajiem novadniekiem. Lielvārdes novada pašvaldības apbalvojumi tiks pasniegti 
atsevišķi svinīgā pasākumā pēc pulcēšanās ierobežojumu beigām. Par pasākuma norisi iedzīvotāji tiks 
informēti Lielvārdes novada pašvaldības mājaslapā www.lielvarde.lv un sociālajā vietnē facebook.
com/lielvardesnovads.

Piešķirti Lielvārdes novada pašvaldības apbalvojumi

Paldies visiem Lielvārdes nova-
da iedzīvotājiem, kas piedalījās 
un izvirzīja pretendentus apbalvo-
jumu saņemšanai!  Sveicam visus 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojumu saņēmējus!

Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums “Goda  
Lielvārdietis” tiks piešķirts:

Ainai Lukašunas  par ilggadēju, 
profesionālu un mērķtiecīgu iegul-
dījumu Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskolas attīstībā. 

Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums “Atzinība”  
tiks piešķirts:

Rūtai Kolužai  par ilggadēju un 
radošu ieguldījumu Lielvārdes kul-

tūrvēsturiskā mantojuma saglabā-
šanā un popularizēšanā;

Ilonai Misānei  par ilggadēju un 
profesionālu ieguldījumu Lielvārdes 
pilsētas bibliotēkas attīstībā;

Ritai Platpīrei  par ilggadēju un 
profesionālu ieguldījumu Lielvārdes 
pilsētas bibliotēkas attīstībā; 

Dacei Vecziediņai  par ilgga-
dēju un profesionālu ieguldīju-
mu Lielvārdes pilsētas bibliotēkas 
attīstībā;

Mirdzai Tarvidai  par ilggadē-
ju un profesionālu ieguldījumu 
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidussko-
las attīstībā;

Sarmītei Štekelei  par ilgga-
dēju un profesionālu ieguldījumu 
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidussko-
las attīstībā;

Anastasijai Neretniecei  par ilg-
gadēju un radošu ieguldījumu 
Lielvārdes kultūrvēsturiskā mantoju-
ma saglabāšanā un popularizēšanā. 

Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums “Gada novadnieks 
2020” tiks piešķirts:

Ilgonim Streilim  par ieguldīto 
darbu un radošu pieeju, īstenojot 
mājas renovāciju Edgara Kauliņa 
alejā 11, Lielvārdē;

Marutai Jēkabsonei  par rado-
šu ieguldījumu grāmatas “Lielvārde 
gadsimtu mijā 1990-2020” tapša-
nas procesā; 

Birutai Andersonei par nesavtī-
gu atbalstu pandēmijas laikā grū-
tībās nonākušajiem senioriem un 
invalīdiem. 

tī gleznojuma izveide uz Lielvārdes novada Kultūras centra sienas 
guva 9 balsis. 
Maruta Petunova, komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītāja



Lielvārdes novada domes sēžu apskats

2 Nr. 5 (530) / ceturtdiena / 2021. gada 20. maijsNOVADĀ

Domes sēdē Nr. 8 pieņemtie 
lēmumi
• Apstiprināta Lielvārdes novada 

attīstības programmas 2019.–2025.
gadam aktualizētā Investīciju plāna 
2021.-2023.gadam 2. redakcija;

• Apstiprināts Lielvārdes nova-
da pašvaldības finanšu pārskats par 
2020.gadu;

• Izdarīti grozījumi Lielvārdes 
novada domes 2021.gada 31.marta 
lēmumā Nr.84 “Par Lielvārdes nova-
da pašvaldības turējumā nodotā 
mazvērtīgā inventāra izslēgšanu no 
uzskaites”;

• Apstiprināti Lielvārdes nova-
da pašvaldībai piederošā nekusta-
mā īpašuma “Ceļmalas”, Lēdmanes 
pagastā, Lielvārdes novadā, kadastra 
numurs 7464 006 0379, 2021.gada 
30.marta izsoles rezultāti;

• Apstiprināti Lielvārdes nova-
da pašvaldībai piederošā nekusta-
mā īpašuma “Vībotnes”, Lēdmanes 
pagastā, Lielvārdes novadā, kadastra 
numurs 7464 006 0285, 2021.gada 
30.marta izsoles rezultāti;

• Apstiprināti Lielvārdes nova-
da pašvaldībai piederošā nekusta-
mā īpašuma “Rugaines”, Lielvārdes 
pagastā, Lielvārdes novadā, kadastra 
numurs 7433 005 0103, 2021.gada 
30.marta izsoles rezultāti;

• Apstiprināti Lielvārdes novada 
pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma Dravnieku iela 3, Lielvārdē, 
Lielvārdes novadā, kadastra numurs 
7413 002 0508, pārdošanas par 
brīvu cenu 2021.gada 30.marta pār-
došanas rezultāti;

• Pieņemts lēmums uzsākt 
nekustamā īpašuma “Laicenieki”, 
Lēdmanes pagasts, Lielvārdes 

novads, kadastra numurs 7464 006 
0195, atsavināšanas procedūru;

• Pieņemts lēmums atsavi-
nāt Lielvārdes novada pašvaldības 
nekustamo īpašumu – nedzīvojamo 
telpu Nr.030, Avotu ielā 3, Lielvārdē, 
Lielvārdes novadā, kadastra numurs 
7413 501 0033

• Apstiprināta Lielvārdes nova-
da pašvaldībai piederošā nekusta-
mā īpašuma - dzīvokļa Nr.7 Avotu 
ielā 8, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, 
kadastra numurs 7413 900 1179, 
nosacītā (atsavināšanas) cena;

• Pieņemts lēmums par 
Lielvārdes novada pašvaldības attei-
kumu no pirmpirkuma tiesībām 
uz nekustamā īpašuma “Vecavoti” 
daļu, Lēdmanē, Lēdmanes pagastā, 
Lielvārdes novadā;

• Atcelts Lielvārdes nova-
da domes 2021.gada 27.janvāra 
sēdes lēmums Nr.27 “Par pašvaldī-
bas nekustamā īpašuma Daugavas 
iela 6, Jumpravā, Jumpravas pagas-
tā, Lielvārdes novadā, nedzīvojamo 
telpu iznomāšanu”;

• Zemes vienībai Lēdmanes 
pagastā ar kadastra apzīmējumu 
74640030132, platība 5,8 ha, mai-
nīts nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaim-
niecība (kods 0201), uz lietošanas 
mērķi – dabas pamatnes, parki, zaļās 
zonas un citas rekreācijas nozīmes 
objektu teritorijas, ja tajās atļautā 
saimnieciskā darbība nav pieskaitā-
ma pie kāda cita klasifikācijā norādī-
tā lietošanas mērķa (kods 0501);

• Zemes vienībai Raiņa ielā 36, 
Lielvārdē, ar kadastra apzīmējumu 
74330020086 (platība 2000 m²) 

mainīts esošais nekustamā īpašu-
ma lietošanas mērķis - neapgūta 
individuālo dzīvojamo māju apbū-
ves zeme (kods 0600) uz lietošanas 
mērķi – individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (0601);

• Pieņemts lēmums par telpu 
nomas izsoli Lielvārdes pilsē-
tas bibliotēkas drošas darbības 
nodrošināšanai;

• Noteikta grāmatas “Lielvārde 
gadsimtu mijā 1990-2020” pārdo-
šanas cena - 15,00 EUR apmērā;

• Apstiprināti Lielvārdes nova-
da pašvaldības Sabiedrības līdzdalī-
bas budžeta projektu ideju konkursa 
balsošanas rezultāti;

• Piešķirts finansējums līdz 20 
000 EUR apmērā Lielvārdes nova-
da pašvaldības Sabiedrības līdzdalī-
bas budžeta projektu ideju konkursa 
realizēšanai;

• Piešķirts finansējums līdz 8 
000 EUR apmērā piebraucamā ceļa 
atjaunošanai pie Lielvārdes Romas 
katoļu baznīcas; 

• Apstiprināts finansējums līdz 
20 000 EUR apmērā Lielvārdes nova-
da pašvaldības Jumpravas pagas-
ta pārvaldei bērnu rotaļu laukuma 
atjaunošanai un labiekārtošanai;

• SIA “LIELVĀRDES REMTE” pilnva-
rota sniegt sabiedriskos ūdenssaim-
niecības pakalpojumus Lielvārdes 
novada administratīvajā teritorijā;

• SIA “LIELVĀRDES REMTE” pilnva-
rota sniegt sabiedriskos pakalpoju-
mus siltumapgādes jomā Lielvārdes 
novada administratīvajā teritorijā; 

• Atsavināšanai nodots 
Lielvārdes novada pašvaldībai pie-
derošs nekustamais īpašums 
“Ziemcieši” 1 ar kadastra apzīmēju-

mu 7448 004 0204 un platību 0,1989 
ha, Jumpravas pagasts, Lielvārdes 
novads, kas nav nepieciešams paš-
valdības funkciju nodrošināšanai;

• Atsavināšanai nodots 
Lielvārdes novada pašvaldībai pie-
derošs nekustamais īpašums 
“Zeltiņi” ar kadastra apzīmējumu 
4 7448 002 0184 un platību 16,5 
ha, Jumpravas pagasts, Lielvārdes 
novads, kas nav nepieciešams paš-
valdības funkciju nodrošināšanai;

• Apstiprināts pilnvarojums 
sabiedrisko attiecību speciālistam 
un pagastu pārvalžu vadītājiem 
atļaujas izsniegšanai priekšvēlēša-
nu aģitācijas materiālu izvietošanai, 
vēlētāju uzrunāšanai un bukletu, 
avīžu un citu priekšvēlēšanu aģitāci-
jas materiālu dalīšanai;

• Birutai Andersonei piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „Gada Novadnieks 
2020” par nesavtīgu atbalstu pan-
dēmijas laikā grūtībās nonākuša-
jiem senioriem un personām ar 
invaliditāti;

• Ilgonim Streilim piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „Gada Novadnieks 
2020” par ieguldīto darbu un rado-
šu pieeju, īstenojot mājas renovāciju 
Edgara Kauliņa alejā 11, Lielvārdē;

• Marutai Jēkabsonei pie-
šķirts Lielvārdes novada pašvaldī-
bas apbalvojums „Gada Novadnieks 
2020” par radošu ieguldījumu grā-
matas “Lielvārde gadsimtu mijā 
1990-2020” izdošanā;

• Rūtai Kolužai piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „ATZINĪBA par ilggadē-
ju un radošu ieguldījumu Lielvārdes 

kultūrvēsturiskā mantojuma sagla-
bāšanā un popularizēšanā;

• Ainai Lukašunas piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „GODA LIELVĀRDIETIS” 
par ilggadēju, profesionālu un mēr-
ķtiecīgu ieguldījumu Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskolas attīstībā;

• Mirdzai Tarvidai piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „ATZINĪBA” par ilgga-
dēju un profesionālu ieguldījumu 
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidussko-
las attīstībā;

• Sarmītei Štekelei piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „ATZINĪBA” par ilgga-
dēju un profesionālu ieguldījumu 
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidussko-
las attīstībā;

• Ritai Platpīrei piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības apbal-
vojums „ATZINĪBA” par ilggadēju un 
profesionālu ieguldījumu Lielvārdes 
pilsētas bibliotēkas attīstībā;

• Ilonai Misānei piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „ATZINĪBA” par ilg-
gadēju un profesionālu ieguldīju-
mu Lielvārdes pilsētas bibliotēkas 
attīstībā;

• Dacei Vecziediņai piešķirts 
Lielvārdes novada pašvaldības 
apbalvojums „ATZINĪBA” par ilg-
gadēju un profesionālu ieguldīju-
mu Lielvārdes pilsētas bibliotēkas 
attīstībā;

• Anastasijai Neretniecei pie-
šķirts Lielvārdes novada pašvaldī-
bas apbalvojums „ATZINĪBA” par 
ilggadēju un radošu ieguldījumu 
Lielvārdes kultūrvēsturiskā mantoju-
ma saglabāšanā un popularizēšanā.

Aprīļa beigās renovētā Jumpravas doktorāta ēka Ceriņu iela 2a, 
Jumpravas pagastā, Lielvārdes novadā nodota ekspluatācijā 
un uzsākti telpu labiekārtošanas darbi.  Ar Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda (ERAF) finansējumu doktorāta telpās, kas ilgstoši 
netika izmantotas, veikts remonts un izveidota vide, kur tiks 
organizētas specializētās darbnīcas personām ar garīgās veselības 
traucējumiem.

Jumpravas pagasta pārvalde vasarā uzsāks Jumpravas bērnu rotaļu lau-
kumiņa atjaunošanas darbus, tostarp uzstādīs jaunus rotaļu elementus. 

Pašvaldības paveiktie darbi 2021. gada aprīlī

Lāčplēša laukums un skvērs – 
skvērā ierīkota lietus ūdens dre-
nāža, lai novadītu lietus ūdeņus. 
Turpinās betonēšanas darbi cen-
trālajā laukuma daļā.  Paralēli 
būvdarbiem tika sakopti ābeļu 
vainagi. Darbu izpilde norit saska-
ņā ar plānoto grafiku.

Raiņa ielas atjaunošana (no 
Slimnīcas līdz Gaismas ielai) -  
demontētas ietves un asfaltbeto-
na segums stāvlaukumā Raiņa ielā 
5. Turpinās ielas un ietvju apma-
ļu uzstādīšanas darbi. Pabeigti 
nobrauktuvju izbūves darbi līdz 
šķembu pamatam. Norit ietves 
konstrukcijas un betona bruģa segu-
ma izbūve.

Riekstu ielas būvniecība – par 
papildu piešķirto finansējumu tiks 
organizēts baznīcas piebraucamā 
ceļa remonts.

Jauna PII būvniecība – saņemts 
saskaņojums jaunas PII ēkas būv-
niecībai un aizņēmuma ņemšanai 
apvienojamo novadu Finanšu komi-
sijā. Sagatavots pieteikums VARAM 
saskaņojumam Valsts kases aizņē-
muma saņemšanai.

Deinstitucionalizācija Lielvārdes 
novadā (ERAF) – specializētās darb-
nīcu telpas, Ceriņu ielā 2a, Jumpravā, 
pieņemtas ekspluatācijā. Nākamie 
pašvaldības darbi -  telpu aprīkoju-
ma iegāde.

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidus-
skolas ēkas paplašināšanas projek-
ta izstrāde. Lielvārdes novada paš-
valdība uzsākusi darbu pie Edgara 
Kauliņa Lielvārdes vidusskolas būv-

projekta sagatavošanas, lai, saska-
ņā ar Ministru kabineta notei-
kumiem Nr. 258 „Kārtība, kādā 
izvērtē pašvaldību izglītības ies-
tāžu investīciju projektus valsts 
budžeta aizņēmuma saņemšanai”, 
kas paredz kārtību, kādā pašvaldī-
bas sagatavo ilgtspējīgas izglītības 
funkcijas izpildes investīciju pro-
jektus valsts budžeta aizņēmumu 
saņemšanai, pretendētu uz finan-
sējuma saņemšanu.

28.aprīlī Lielvārdes novada paš-
valdībā sākās 13-14 gadīgo jaunie-
šu reģistrācija pašvaldības organi-
zētajam skolēnu vasaras nodarbi-
nātības pasākumam. Novada paš-
valdības iestādes pieteikušas vai-
rāk kā 90 darba vietas. Pasākuma 
organizatori maijā sazināsies ar 
katru pretendentu par darba vietas 
piedāvājumu un organizatoriskiem 
jautājumiem. Vairāk informācijas 
skatīt www.lielvarde.lv. 

 I. Reķe,
Pašvaldības izpilddirektore

Tiks uzstādīti jauni rotaļu elementi 
Jumpravas bērnu laukumiņā

Kopīgi ar Jumpravas māmiņu 
klubu ir izvēlēts jauns rotaļu kom-
plekss, kas sevī ietver gan divus slīd-
kalniņus, gan kāpšanas sienas, gan 
dažādus šķēršļu elementus. Papildus 
tam šobrīd tiek izvērtēts laukumi-
ņā esošo konstrukciju stāvoklis un, 
ņemot vērā, ka atsevišķi elementi 
ir nolietojušies, plānots uzstādīt arī 
citas - jaunas - atrakcijas. Jumpravas 

vecāku viedokļa izzināšanas nolūkos 
pašvadības mājaslapā www.lielvar-
de.lv tika veikta iedzīvotāju aptauja 
par Jumpravas laukumiņā nepiecie-
šamajām atrakcijām.

Pēc rezultātu apkopošanas lau-
kumiņam paredzētā budžeta ietva-
ros tiks iegādāts aprīkojums, kas 
būs saņēmis vislielāko vecāku balsu 
skaitu. 

Jumpravā renovēta  
un ekspluatācijā nodota  
ēka “Doktorāts” 

Lai nodrošinātu personu ar garī-
go veselības traucējumu vajadzībām 
atbilstošāko pakalpojumu izveidi, 
Lielvārdes novadā ar  ERAF finansē-
jumu projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/023 
“Pakalpojumu infrastruktūras attīstī-
ba deinstitucionalizācijas plānu īste-
nošanā” tiek izveidotas “Specializētās 
darbnīcas.”  Lielvārdes novada paš-
valdība informē, ka 2021.gada 30. 
aprīlī Lielvārdes novada būvvalde ir 
apstiprinājusi  objekta Telpu grupas 
pārbūve par “Specializēto darbnīcu” 
pieņemšanu ekspluatācijā.

Būvprojektu “Specializēto darbnī-
cu” izveidei izstrādāja SIA “EIROPRO”, 
reģistrācijas Nr.40103584392.   Tika 
veikta esošās būves pārbū-
ve un atjaunošanas projektēšana. 
Projektēšanas atbildīgais speciālists 
D. Vīksna.

2020.gada 28.novembrī Lielvār-
des novada pašvaldība noslēdza 
līgumu “par būvdarbiem telpu gru-
pas pārbūvei par Specializēto darb-
nīcu” ar SIA “Velve- AE”, reģistrā-
cijas Nr. 4010307452. Atbildīgais 
būvdarbu vadītājs A.Samoškins. Tika 
veikti ēkas būvdarbi, tajos ietverot 
“Specializēto darbnīcu” izveidi un 
paredzot visas ēkas inženiertehnis-

kos risinājumus, t.sk., kanalizācijas, 
apkures, ventilācijas un elektroap-
gādes iekšējos tīklus. Kopējā līgu-
ma summa ir 158 574.37 EUR, bez 
PVN, projekta attiecināmās izmaksas 
76 680.23 EUR bez PVN un projekta 
neattiecināmās izmaksas 74 342.98 
EUR bez PVN.

Autoruzraudzību veica 
SIA “EIROPRO”, reģistrācijas 
Nr.40103584392, autoruzraugs 
J.Ješkevics.

Lai nodrošinātu sekmīgu būvniecī-
bas procesu atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām, tika nodrošināta objekta 
būvuzraudzība. Būvuzraudzību veica 
IK “R.JANSONS”., reģistrācijas Nr. 
40002174024.

Ēkā tika nodrošināta vides pieeja-
mība, piemēram, invalīdu pacēlā-
ju izbūve. Saņemts invalīdu un viņu 
draugu kopas “Apeirona” vides pie-
ejamības eksperta pozitīvs atzinums 
par vides pieejamības risinājumiem.

Pēc ēkas nodošanas ekspluatācijā, 
atbilstoši projekta nosacījumiem, tiks 
veikta telpu labiekārtošana un aprī-
kojuma iegāde. 



3NOVADĀNr. 5 (530) / ceturtdiena / 2021. gada 20. maijs

Kā iepriekš tika ziņots, ņemot vērā straujo Covid-19 saslimstības uzliesmojumu Lielvārdes novada paš-
valdības administrācijā un pamatojoties uz 2020.gada 9.jūnija noteikumiem Nr.360 “Epidemioloģiskās 
drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un Slimību profilakses un kontroles 
centra norādījumiem, laikā no 30. aprīļa līdz 13. maijam tika noteikts Lielvārdes novada pašvaldības 
administrācijas darba procesu pilnībā veikt attālināti.  11. maijā tika veikti 29. aprīļa rīkojuma “Par 
darba organizāciju pašvaldības administrācijā, sociālajā dienestā un bāriņtiesā Covid-19  infekcijas 
ierobežošanas nodrošināšanai” grozījumi, nosakot pilnīgu attālināta darba procesa veikšanu ilgākam 
periodam - līdz 28.maijam (ieskaitot). Lielvārdes novada pašvaldības administrācija, Lielvārdes nova-
da bāriņtiesa, Lielvārdes novada sociālais dienests un Būvvalde klientiem pakalpojumus nodrošinās ti-
kai attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus, tai skaitā videokonferenci platformā “Zoom”.

2021. gadā jau septīto gadu tiek izsludināts Lielvārdes nova-
da Jauniešu biznesa ideju konkurss, kuru organizē Lielvārdes 
novada pašvaldība ar mērķi veicināt uzņēmējdarbības attīstību 
novadā.

5. jūnijā gaidāmajās pašvaldību vēlēšanās vēlētāji varēs balsot jebkurā sava vēlēšanu apgabala 
iecirknī, kā balsošanas dokumentu izmantojot gan pasi, gan personas apliecību. Vēlētāju uzskaitei 
vēlēšanu iecirkņos pirmo reizi tiks lietots elektronisks tiešsaistes vēlētāju reģistrs.

vēlēšanās ir Latvijas un   Eiropas 
Savienības dalībvalstu pilsoņiem no 
18 gadu vecuma, kuri bija reģistrē-
ti dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības 
administratīvajā teritorijā vismaz 90 
dienas pirms vēlēšanu dienas   (šā 
gada 7. martā) vai kuriem attie-
cīgajā pašvaldībā pieder nekusta-
mais īpašums. Vēlētājiem, kuri vēlas 

Piedalies Jauniešu biznesa ideju 
konkursā un saņem finansējumu 
biznesa uzsākšanai

Ģenerē biznesa ideju, raksti 
pieteikumu, prezentē savu ideju 
un saņem finansējumu 3000 EUR 
apmērā biznesa uzsākšanai!

Svarīgākie konkursa 
nosacījumi:

• Pieteikšanās termiņš 
no  2021.  gada 27. aprīļa līdz 
2021. gada 27. maijam;

• Vecums no 18-30 gadiem;
• Biznesa ideja jāreali-

zē Lielvārdes novadā;
• Pieejamais finansējums 

līdz 3000 EUR;
• Konkursa pieteikumu var 

iesniegt:  personīgi Lielvārdes 
novada pašvaldībā; nosūtot pa 
pastu  Lielvārdes novada pašval-
dībai, Raiņa iela 11A, Lielvārde, 

Lielvārdes novads, LV-5070; 
elektroniski parakstītu, nosūtot 
uz  dome@lielvarde.lv  , ar norā-
di – „Konkursam „Jauniešu biz-
nesa ideju konkurss Lielvārdes 
novadā”.

! Ir ideja, bet nepieciešama 
palīdzība pieteikuma sagatavo-
šanā – aizpildi anektu un norādi, 
kāds atbalsts Tev nepieciešams.

Konkursa nolikums un pieteik-
šanās veidlapa atrodama www.
lielvarde.lv!  

Papildu informācija 
par konkursu: 

Jaunatnes lietu speciāliste 
Agnese Vovčenko,

Tālr.: 22019339 
e-pasts: 

agnese.vovcenko@lielvarde.lv

Lielvārdes novada pašvaldības 
administrācija uz laiku pilnībā pārtrauc 
pakalpojumu sniegšanu klātienē

Konsultācijas vai uzziņas pakal-
pojuma saņemšanai var veikt, zva-
not vai rakstot uz:

• Lielvārdes novada pašvaldī-
bas  Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centra tālruni 
29470445, e- pasts: dome@lielvar-
de.lv;

• Lielvārdes novada sociālā die-
nesta  tālr. 65053558, mob. tālr. 
26410906 vai e-  pastu:  inese.
gelte@lielvarde.lv  vai  soc.die-
nests@lielvarde.lv; Lielvārdes 
novada bāriņtiesas tālr. 20221970 
(Lielvārdē), 29430605 (Lēdmanē), 
26127223 (Jumpravā), vai 
e- pastu: barintiesa@lielvarde.lv;

• Līdz 24. maijam Dzimtsarakstu 
nodaļa daļēji tiks aizvietota jautāju-
mos, kas saistīti ar līgumu slēgšanu 
par kapavietu uzturēšanu, par pabal-

stu sakarā ar bērna piedzimšanu un 
pabalstu apbedīšanas izdevumu seg-
šanai, tālr. 29330338, e-pasts: laura.
skudra@lielvarde.lv. Pārējos jautāju-
mos  iedzīvotājus aicinām griezties 
tuvākajās Dzimtsarakstu nodaļās, 
Ogrē, Ķegumā vai Skrīveros. Pēc 24. 
maija konsultācijas varēs saņemt pa 
tālr. 65054700 vai rakstot uz e-pas-
tu: guna.baiko@lielvarde.lv ;

• Būvvaldes  tālr. 65053336, 
28356913, e-pastu: buvvalde@liel-
varde.lv. Dokumentus jāiesniedz 
elektroniski caur Klientu apkalpo-
šanas centru, ar būvniecības lietām 
saistītus iesniegumus un būvpro-
jektus, izmantojot bis.gov.lv. 

Lai saņemtu attālinātu speciālis-
ta konsultāciju, lūdzam zvanīt uz 
Jums nepieciešamās nozares spe-
ciālista tālruņa numuru vai raks-

tīt uz elektronisko pastu, kontak-
tus skatīt Lielvārdes novada pašval-
dības mājaslapā:  www.lielvarde.lv   
sadaļā kontakti.

Pašvaldībai adresētus, ar drošu 
elektronisko parakstu parakstītus 
iesniegumus iespējams iesniegt, 
izmantojot e-pasta adresi: dome@
lielvarde.lv  vai pašrocīgi parakstī-
tu iesniegumu var ievietot pasta 
kastītē, kas atrodas pie darbinieku 
ieejas (no auto stāvlaukuma puses) 
Raiņa ielā 11A, Lielvārdē.

Lielvārdes novada pašvaldī-
bas  kases  –  slēgtas, tāpēc lūdzam 
pakalpojumu apmaksai izmantot 
elektroniskos norēķinu veidus!

Atsevišķu pakalpojumu sniegšana 
var aizkavēties, tāpēc lūdzam iedzīvo-
tājus būt saprotošus! Atvainojamies 
par sagādātajām neērtībām! 

5. jūnija vēlēšanās vēlētāji varēs balsot 
jebkurā sava vēlēšanu apgabala iecirknī

Iecirknī vēlēšanu komisijas dar-
binieks ar viedierīci noskenēs vēlē-
tāja pases  vai personas apliecības 
svītrkodu vai QR kodu un pārlieci-
nāsies, ka vēlētājs ir iekļauts attie-
cīgās pašvaldības vēlētāju sarakstā 
un vēlētāju reģistrā jau nav atzī-
mes par viņa piedalīšanos vēlēša-
nās. Sistēmā balsotājs tiks atzīmēts 
elektroniskajā vēlētāju sarakstā, 
savukārt iecirkņa komisijas darbi-
nieks ziņas par vēlētāju ierakstīs 
papīra balsotāju sarakstā, kur vēlē-
tājam būs jāparakstās par vēlēša-
nu aploksnes un vēlēšanu zīmju 
saņemšanu. 

Ja kādu tehnisku iemeslu dēļ 
nebūs iespējams izmantot tieš-
saistes vēlētāju reģistru, vēlētāji 
varēs nobalsot reģistrācijas aplok-
snē. Vēlētāju ierakstīs atsevišķā 
balsotāju sarakstā, kurā vēlētājs 
parakstīsies par balsošanas mate-
riālu saņemšanu. Vēlētājam kopā 
ar vēlēšanu aploksni un zīmēm 
tiks izsniegta vēl viena aploksne 
- reģistrācijas aploksne, uz kuras 
būs vēlētāja vārds, uzvārds un per-
sonas kods. Pēc tam, kad izvēle 
izdarīta, vēlētājam anonīmā vēlē-
šanu aploksne ar balsojumu būs 
jāievieto reģistrācijas aploksnē. 
Reģistrācijas aploksne būs jānodod 
iecirkņa darbiniekam pie vēlēšanu 
kastes, kurš to apzīmogos ar iecir-
kņa zīmogu un iemetīs vēlēšanu 
kastē.

Tiešsaistes vēlētāju reģistra dar-
bībai atjaunojoties, vēlēšanu komi-
sija pārbaudīs, vai vēlētāja balso-
jums nav reģistrēts citā iecirknī. Ja 
vēlējs nebūs nobalsojis citā iecirknī, 

balsotāju sarakstā atzīmēs, ka bal-
sojums ir derīgs, un to pieskaitīs. Ja 
vēlētājs pa šo laiku būs nobalsojis 
citā iecirknī, balsojums tiks dzēsts 
un netiks līdzskaitīts. 

Pašvaldību vēlēšanās katras paš-
valdības administratīvā teritorija 
veido atsevišķu vēlēšanu apgaba-
lu. 2021. gada 5. jūnija pašvaldī-
bu vēlēšanas notiks 41 vēlēšanu 
apgabalā - jaunajās administratī-
vajās teritorijās - sešās valstspil-
sētās un 35 novados. Piemēram, 
jaunveidojamais Dienvidkurzemes 
novads ir viens vēlēšanu apgabals, 
un šī novada vēlētāji var balsot jeb-
kurā sev tuvākajā iecirknī vēlēšanu 
apgabala robežās.

Sava vēlēšanu apgabala iecir-
kņus ikviens vēlētājs var noskaid-
rot Centrālās vēlēšanu komisi-
jas mājaslapā  www.cvk.lv  sada-
ļā “Vēlēšanu iecirkņi”. Savukārt 
savu vēlēšanu apgabalu iespējams 
noskaidrot Pilsonības un migrācijas 
lietu pārvaldes (PMLP) e-pakalpo-
jumā “Vēlēšanu apgabala noskaid-
rošana”. Uzziņas par vēlēšanu iecir-
kņiem un vēlēšanu apgabalu, kurā 
vēlētājs reģistrēts vēlēšanām, var 
saņemt arī zvanot uz Centrālās 
vēlēšanu komisijas uzziņu tālru-
ni 67049999. Tālrunis strādā katru 
dienu no pulksten 9.00 līdz 20.00.

Vēlēšanu iecirkņi 
Lielvārdes novadā:

Lēdmanes tautas nams
“Aivas”, Lēdmane, Lēdmanes 

pag., Lielvārdes nov.
Iecirknis Nr. 699

Jumpravas kultūras nams
Daugavas iela 6, Jumprava, 

Jumpravas pag., Lielvārdes nov.
Iecirknis Nr. 695

Lielvārdes novada 
Kultūras centrs

Parka iela 3, Lielvārde, Lielvārdes 
nov.

Iecirknis Nr. 691

Lielvārdes pamatskola
Avotu iela 2, Lielvārde, Lielvārdes 

nov.
Iecirknis Nr. 692
 

Vēlēšanu iecirkņu darba laiks paš-
valdību vēlēšanu dienā, 5. jūnijā,   
būs no pulksten 7.00 līdz 20.00. 
Vēlētāji varēs izmantot arī  iespēju 
nobalsot iepriekš:

• pirmdien, 31. maijā, no plkst. 
16.00 līdz 20.00;

• ceturtdien, 3. jūnijā, no plkst. 
9.00 līdz 16.00;

• piektdien, 4. jūnijā, no plkst. 
13.00 līdz 20.00.

Vēlētāji, kuriem veselības stā-
vokļa dēļ nebūs iespējas nokļūt 
vēlēšanu iecirknī, var pieteik-
ties balsošanai savā atrašanās 
vietā. Pieteikt balsošanu atraša-
nās vietā vēlēšanu nedēļā no 31. 
maija varēs vēlēšanu iecirkņos. 
Savukārt, ja ir iespēja iesniegu-
mu parakstīt ar drošu elektronis-
ko parakstu vai nosūtīt pa pastu, 
tad to var iesniegt arī pašvaldības 
vēlēšanu komisijai.

Tiesības piedalīties pašvaldību 

vēlēt pašvaldībā, kur viņiem pie-
der nekustamais īpašums, līdz 27. 
maijam ir jāpiereģistrējas balsoša-
nai attiecīgajā vēlēšanu apgabalā. 
Pieteikt vēlēšanu apgabala maiņu 
iespējams PMLP e-pakalpojumā 
“Vēlēšanu apgabala noskaidrošana 
un maiņa” vai jebkurā pašvaldības 
dzīvesvietas deklarēšanas iestādē. 

Lai veicinātu iedzīvotāju informētību par savām tiesībām un 
tiesisko interešu aizsardzību, kā arī nodrošinātu juridisku atbal-
stu strīdu risināšanā un iespējamo seku savlaicīgā novēršanā, 
Juridiskās palīdzības administrācija sadarbībā ar juridiskās pa-
līdzības sniedzējiem nodrošina iespēju ikvienam iedzīvotājam 
saņemt konsultāciju, sazinoties ar juridiskās palīdzības sniedzē-
ju pa tālruni.

Attālinātas juridiskās 
konsultācijas maijā un jūnijā

Konsultāciju tēmas: ģimenes 
tiesības, aizsardzība no vardarbī-
bas, darba tiesības, saistību izpil-
de, zaudējumu piedziņa, maksāt-
nespējas process u.c.

 Līdz š.g. 11. jūnijam darba die-
nās no plkst. 12.00 - 16.00 ikvie-
nam būs iespēja saņemt informā-
ciju par savām tiesībām un tiesis-
ko interešu aizsardzību juridisku 
strīdu risināšanā.

Noteiktajos laikos,  zvanot pa 
tālr.   67514224  vai  67514237, 
tiksiet savienots ar juridiskās 
palīdzības sniedzēju konsultācijas 
saņemšanai.

Ja telefona līnija ir aizņem-
ta, aicinām zvanīt atkārtoti darba 
dienās noteiktajos laikos.

Esiet pacietīgi un gatavi 
konsultācijai:

• pēc iespējas precīzāk nofor-
mulējiet jautājumu

• nodrošināties ar iespēju pie-
rakstīt svarīgo informāciju

• vēlams atrasties telpās. 
Minētā administrācijas inicia-

tīva atbalstīta, ievērojot jopro-
jām pastāvošos ierobežojumus 
epidemioloģiskās situācijas dēļ 
un nepieciešamību nodrošināt 
juridisku atbalstu strīdu risinā-
šanā un seku mazināšanā, kas 
ir pieejams ikvienam, neatka-
rīgi no ienākumu līmeņa, kā 
arī novērtējot 2020.gadā orga-
nizēto telefonkonsultāciju lielo 
pieprasījumu.



4 Nr. 5 (530) / ceturtdiena / 2021. gada 20. maijsNOVADĀ
12 Nr. 8 (508) / ceturtdiena / 2019. gada 8. augustsKO PIEDĀVĀ LIELVĀRDES NOVADS?

Jau pavisam drīz – pēc mēneša – Lielvārdes novads, kopā ar Ķeguma, Ikšķiles
un Ogres novadiem, apvienosies, lai jau nākamajā pašvaldību vēlēšanu ciklā veidotu
vienu – Ogres novadu. Tāpēc, pirms pāršķirt jaunu lappusi pašreizējā Lielvārdes novada
attīstībā, ir īstais brīdis, lai atskatītos, ko paveikusi Lielvārdes novada dome sava darba
četros gados. Piedāvājam novadniekiem apkopojumu par svarīgākajiem projektiem,
paveiktajiem darbiem un investīcijām novada attīstībā,
kas ērtības labad sagatavots infografikas formā.

Pašvaldības nozīmīgākie
2017.–2021. gadā realizētie projekti

Lāčplēša laukuma pārbūve

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- centrālā laukuma daļu izbūve;
- skvēra ar gājēju celiņiem izbūve;
- skvēra ar bērnu rotaļu laukumu izbūve;
- tirgus laukuma izbūve.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads – 2021. gads.

Novada kapu teritoriju sakārtošana

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- katoļu kapu nojumes atjaunošana, atkritumu novietnes
  izbūve un labierīcību izvietošana;
- koku vainagu sakārtošana un bīstamo koku izzāģēšana;
- jaunu apbedījumu vietu izveide.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads – 2020. gads.

Lielvārdes parka labiekārtošana

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- koku vainagu sakopšana un sauso koku izzāģēšana;
- labirinta dobes stādījumu sakārtošana un papildināšana;
- masīvkoka solu uzstādīšana.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads.

Autobusu pieturvietu sakārtošana

Projekta ietvaros veicamie darbi: 
- pieturvietu seguma sakārtošana;
- četru jauni autobusa pieturu paviljonu
  (Ausekļa ielā un Avotos) izveide.

Projekta realizēšanas laiks:
2021. gads.

Bērnu rotaļu laukuma atjaunošana
Spīdolas ielā 5, Lielvārdē

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- modernas rekreācijas dzīves telpas radīšana iedzīvotājiem;
- veco savu laiku nokalpojušo un novecojušo
  rotaļu iekārtu demontāža;
- 5 modernu un drošu rotaļu iekārtu uzstādīšana:
- līdzsvara baļķis;
- bērnu karuselis;
- divvietīgas šūpoles;
- rotaļu platforma;
- atsperu šūpoles.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads.

Rembates parka labiekārtošana
Lielvārdē

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- aizsargājamā dendroloģiskā objekta – Rembates parka –
  labiekārtošanas darbi Lielvārdē;
- Versaļas seguma un bruģēto celiņu ierīkošana;
- atpūtas soliņus ierīkošana;
- “Goda krēslu” ierīkošanai paredzēto platformu izbūve;
- atkritumu urnu ierīkošana;
- Spīdalas saliņas labiekārtošana;
- ainavisku un parkiem domātu rotaļu iekārtu ierīkošana;
- ilggadīgu stādījumu ierīkošana.

Projekta realizēšanas laiks:
2017.gads – 2019.gads.

Lāčplēša kapu kapličas atjaunošana

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- vietējās nozīmes kultūras pieminekļa – Lāčplēša kapu kapličas,
  kas būvētā 1997. gadā – atjaunošana;
- kancelejas ēkas pārbūve.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads.

Īpaši aizsargājamā dabas teritorija
“Daugava pie Kaibalas”

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- Lielvārdes un Ķeguma novadu pašvaldību īstenotā īpaši
  aizsargājamās dabas teritorijas dabas aizsardzības plānā
  noteikto tūrisma un dabas aizsardzības pasākumu ieviešana;
- atpūtas vietu labiekārtošana;
- informācijas stendu un robežzīmju uzstādīšana;
- dabīgo pļavu apsaimniekošana;
- 3 pontonu tipa laivu piestātņu ierīkošana;
- dabas taku ierīkošana.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads.

Raiņa ielas un Austriņu ceļa pārbūve

Projekta ietvaros veicamie darbi: 
- Raiņa ielas virsmas seguma atjaunošana;
- gājēju ietves posma atjaunošana Raiņa ielā;
- Austriņu ceļa virsmas seguma atjaunošana.

Projekta realizēšanas laiks:
2021. gads.

Publiskā apgaismojuma izbūve 

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- ielu apgaismojumu infrastruktūras izveide Burtnieku ielā,
  Cīruļu ielā, Meža iela, Pils ielā, Saules ielā, Teiku ielā,
  Gunāra Priedes ielā, Pieneņu ielā, Gundegu ielā
  un Andreja Pumpura ielā;
- apgaismotu gājēju pāreju izbūve;
- apgaismojuma ierīkošana Rembates parkā.

Projekta realizēšanas laiks:
2017. gads – 2021. gads.

Skolas ielas pārbūve

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- ielas seguma maiņa no grants uz asfalta segumu
  (posmā no Bērzu ielas līdz Raiņa ielai, Lielvārdē);
- ātrumvaļņa izbūve Skolas ielā;
- grāvju tīrīšana.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads.

Riekstu un Gobu ielas izbūve

Projekta ietvaros veicamie darbi: 
- jaunas Riekstu ielas izbūve; 
- brauktuves griešanās rādiusa palielināšana;  
- gājēju ietvju un stāvlaukumu izbūve.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads – 2021. gads.

Ielu apgaismojuma modernizācija 

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūras
  30 Lielvārdes pilsētas ielās izbūvēšana; 
- LED apgaismojuma ierīkošana;
- viedo pilsētvides tehnoloģiju ieviešana.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads.

Grants ceļu pārbūve

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- grants ceļu pārbūve Jumprava – Rezgaļi – Kaktiņi, AC nr. 19 posms;
- grants ceļu pārbūve Lielvārde – Rozītes – Ozoli – Kraukļi,
  AC nr. 3 posms;
- seguma konstrukcijas pastiprināšana ar grants maisījuma kārtu;
- caurteku tīrīšana;
- jaunu caurteku izbūve;
- sāngrāvju izbūve un rekonstrukcija. 

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads.

Autostāvvietas izbūve un
Slimnīcas ielas pārbūve

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- jaunas autostāvvietas izbūve pie PII “Pūt vējiņi”;
- jaunas gājēju ietves izbūve;
- lietusūdens kolektora pārbūve;
- asfalta seguma atjaunošana Slimnīcas ielā;
- jaunas gājēju barjeras uzstādīšana;
- jaunu ceļazīmju uzstādīšana.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads.

Autoceļa Pamati–Lejasplošas
pārbūve Lēdmanes pagastā

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās
  infrastruktūras izveide Lielvārdes novada Lēdmanes pagastā:
- ceļa 1,5 km garumā rekonstrukcija izbūvējot
  asfaltbetona segumu;
- nobrauktuvju saglabāšana, ūdens atvades uzlabošana;
- pārredzamības nodrošināšana krustojumos.

Projekta realizēšanas laiks:
2018. gads.

Velonovietnes izbūve pie Lielvārdes
dzelzceļa stacijas

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- velo novietnes izveide un iespēju radīšana velosipēda
  atstāšanai drošā vietā, lai maršrutu turpinātu ar vilcienu.

Projekta realizēšanas laiks:
2018. gads.

Publiskās infrastruktūras attīstība

Ielu un ceļu infrastruktūras sakārtošana

Kopējās plānotās izmaksas:
- EUR 565 245;
- tai skaitā ELFLA finansējums:
  EUR 49 000.

Kopējās izmaksas:
EUR 183 205.

Kopējās izmaksas:
EUR 25 000.

Kopējās izmaksas:
- EUR 61 500;
- tai skaitā VAF finansējums:
  EUR 45 000.

Kopējās izmaksas:
- EUR 139 314;
- tai skaitā ELFLA finansējums:
  EUR 68 812.

Kopējās izmaksas:
EUR 6 595.

Kopējās izmaksas:
EUR 15 000.

Kopējās izmaksas:
EUR 19 602.

Kopējās izmaksas:
- EUR 994 021;
- tai skaitā ELFLA finansējums:
  EUR 739 354.

Kopējās izmaksas:
- EUR 325 829;
- tai skaitā EKII finansējums:
  EUR 201 062.

Kopējās izmaksas:
EUR 33 880.

Kopējās izmaksas:
EUR 92 785.

Kopējās izmaksas:
EUR 326 914.

Kopējās izmaksas:
- EUR 745 107;
- tai skaitā ERAF un valsts
  budžeta finansējums:
  EUR 518 738.

Kopējās izmaksas:
ikgadējs finansējums.

Kopējās izmaksas:
EUR 204 694.

Kopējās izmaksas:
EUR 927 628.



5NOVADĀNr. 5 (530) / ceturtdiena / 2021. gada 20. maijs

12 Nr. 8 (508) / ceturtdiena / 2019. gada 8. augustsKO PIEDĀVĀ LIELVĀRDES NOVADS?

Veselība un sociālie pakalpojumi
Veselības aprūpes infrastruktūras
uzlabošana

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- atjaunošanas būvdarbi poliklīnikas un aptiekas ēkas fasādes
  un telpu labiekārtošanai Raiņa ielā 5, Lielvārdē;
- daļas no koplietošanas telpām atjaunošana un Lielvārdes
  novada pašvaldības policijas telpu pārbūve.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads – 2021. gads.

Deinstitucionalizācija
un sociālie pakalpojumi

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- rehabilitācijas kabineta izbūve Raiņa ielā 5, Lielvārdē;
- specializēto darbnīcu Jumpravā telpu izbūve.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads – 2021. gads.

Kopējās izmaksas:
- EUR 302 797;
- tai skaitā ERAF un valsts
  budžeta finansējums:
  EUR 230 153.

Primārās veselības aprūpes
telpu labiekārtošana

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- labiekārtotas ārstu prakses Raiņa ielā 5, Lielvārdē
  un Ceriņu ielā 2a, Jumpravā;
- aprīkojuma ārstu praksēm iegāde.

Projekta realizēšanas laiks:
2019. gads – 2021. gads.

Kopējās izmaksas:
- EUR 38 821;
- tai skaitā ERAF un valsts budžeta
  finansējums: EUR 36 492.

Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Lielvārdes novadā” ar ESF līdzfinansējumu īstenošana;
- iespēju ikvienam iedzīvotājam apmeklēt bezmaksas fiziskās un garīgās veselības veicināšanas pasākumus, kā arī slimību profilakses pasākumus (piedalījušies vairāk kā 3000 novada iedzīvotāji) nodrošināšana.

Projekta realizēšanas laiks:
2017. gads – 2023. gads.

Energoefektivitātes veicināšana
Energoefektivitātes paaugstināšana
Jumpravas pagasta pārvaldes ēkā

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- ēkas siltināšanas būvdarbi;
- ēkas arhitektoniskā izskata un tehniskā stāvokļa uzlabošana;
- funkcionalitātes paaugstināšana;
- vides pieejamības nodrošināšana.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads.

Jumpravas pagasta doktorāta ēkas
energoefektivitātes paaugstināšana

Projekta ietvaros veicamie darbi
- ēkas fasādes un jumta siltināšana;
- logu un ārdurvju nomaiņa.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads.

Kopējās izmaksas:
- EUR 1 421 079; 
- tai skaitā ERAF Valsts budžeta
  finansējums un: EUR 247 169.

Kopējās izmaksas:
EUR 129 098.

Sabiedrības iniciatīvas
Vietējo iniciatīvu projektu
konkursi

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- pašvaldība turpina atbalstīt Lielvārdes novada iedzīvotāju
  iniciatīvas, ik gadu nodrošinot līdzfinansējumu dažādu sabiedrībai
  aktuālu projektu īstenošanai, sniedzot iespēju sakārtot vidi un
  dažādot aktivitātes Lielvārdes novada teritorijā;
- četru gadu laikā atbalstīts 54 projektu pieteikums.

Projekta realizēšanas laiks:
2017. gads – 2021. gads.

Sabiedrības līdzlemta budžeta
veidošanas process

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- 2021. gadā tika uzsākts jauns sabiedrības līdzdalības projekts,
  un iedzīvotāji varēja iesniegt projektu idejas, par kuru
  nepieciešamību balso paši iedzīvotāji;
- iesniegtas 52 idejas, no kurām 11 tika nodotas balsošanai,
  bet finansējumu ieguva 4 projektu idejas. 

Projekta realizēšanas laiks:
2021. gads.

Kultūras iestāžu pārbūve
Lielvārdes novada Kultūras nama lielās zāles jumta konstrukciju pārbūve
un skatītāju zāles atjaunošana

- skatuves apgaismojuma;
- apskaņošanas sistēmas risinājumi;
- zāles iekšējās apdares;
- akustisko griestu atjaunošana.

Projekta realizēšanas laiks: 
2020. gads – 2021. gads.
Kopējās izmaksas:
EUR 995 523.

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- jumta pārsegumu paneļu konstrukciju pārbūve;
- skatītāju zāles atjaunošana pēc būvdarbiem, tai skaitā:
- ventilācijas;
- vājstrāvas;

Ūdensvada izbūve Uzvaras ielā

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- ūdensvada izbūve Uzvaras ielā no Lauku ielas līdz Liepu ielai 23
  ar kopējo ūdensvada garumu 1311 metri.

Projekta realizēšanas laiks:
2021. gads.

Kopējās izmaksas:
EUR 172 500.

Izglītība un sports

Komunikācijas tīklu

Ūdenssaimniecības pakalpojumu
attīstība (realizētājs – SIA “Lielvārdes Remte”)

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitātes
  attīstīšana un nodrošināšana un pieslēgšanas iespēju nodrošināšana:
- kopējo centralizēto kanalizācijas tīklu paplašināšana;
- kvalitatīvu kanalizācijas savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas
  sistēmu izveidošana;
- jaunu kanalizācijas ārējo tīklu 18,1 km garumā izbūvēšana;
- 8 kanalizācijas sūkņu staciju izbūvēšana;
- kanalizācijas spiedvadu 1,6 km garumā izbūvēšana;
- kanalizācijas spiedvadu 1,11 km garumā rekonstrukcija.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads – 2022. gads.

Kopējās izmaksas:
- EUR 6 902 861;
- tai skaitā KF finansējums:
  EUR 3 130 057.

uzlabošana

Izglītība un sportsJaunas pirmsskolas izglītības
iestādes celtniecība

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- būvprojekta jaunai pirmsskolas izglītības iestādei
  pie Lielvārdes pamatskolas izstrāde;
- būvdarbu realizācija divās kārtās – ēkas būvniecība un
  labiekārtošana (pirmajā kārtā) un piekļuves nodrošināšana,
  izbūvējot jaunu ielu (otrajā kārtā).

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads – 2023. gads.

Kopējās izmaksas:
EUR 4 552 337.

Mūzikas un mākslas dārzs Lielvārdē

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- modernas un labiekārtotas radošo aktivitāšu norises vietas pie Lielvārdes novada Mūzikas un mākslas skolas ierīkošana;
- āra mūzikas instrumentu uzstādīšana, padarot muzicēšanu pieejamu jebkuram iedzīvotājam;
- nojumes un skatuves radošām nodarbībām, brīvdabas koncertiem izbūve;
- bruģētu gājēju celiņu nošu atslēgas formā uzstādīšana;
- skolas teritorijas labiekārtošana;
- soliņu ierīkošana;
- ugunskura vietas ierīkošana.

Sporta laukuma pārbūve

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- infrastruktūras objekta – Edgara Kauliņa Lielvārdes
  vidusskolas sporta laukuma rekonstrukcija;
- futbola laukuma izbūve;
- skrejceliņu, tāllēkšanas, augstlēkšanas,
  šķēpmešanas sektoru modernizācija.

Projekta realizēšanas laiks:
2018. gads – 2019. gads.

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas
ēkas baseina daļas demontāža

Projekta ietvaros veicamie darbi:
- Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas ēkas daļas pārbūves
  darbi, lai nodrošinātu ēkas turpmāku drošu ekspluatāciju,
  demontējot avārijas stāvoklī esošo peldbaseina daļu.

Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads.

Kopējās izmaksas:
EUR 79 764.

Kopējās izmaksas:
EUR 548 747.

Projekta
realizēšanas
laiks:
2018. gads.

Kopējās izmaksas:
- EUR 40 000; 
- tai skaitā ELFLA finansējums:
  EUR 9 000.

Kopējās izmaksas:
EUR 111 710,90
(periodā no 2017.–2020. gadam).

Kopējās izmaksas:
EUR 70 000.

Kopējās izmaksas:
koplietošanas telpas un
policijas telpas – EUR 199 076.

Kopējās izmaksas:
ESF finansējums EUR 193 672.

Katlu mājas celtniecība Jumpravā
 
Projekta ietvaros veicamie darbi:
- ar šķeldu apkurināms apkures katla ar jaudu 0,99 MW uzstādīšana;
- jauna skursteņa izbūve;
- darbnīcas, labierīcību un atpūtas telpu ierīkošana darbiniekiem;
- ūdens siltumtrases cirkulācijas sūkņa ar frekvenču
  pārveidotāju ierīkošana.
 
Projekta realizēšanas laiks:
2020. gads.

Kopējās izmaksas:
EUR 360 595.



6 Nr. 5 (530) / ceturtdiena / 2021. gada 20. maijsNOVADĀ
12 Nr. 8 (508) / ceturtdiena / 2019. gada 8. augustsKO PIEDĀVĀ LIELVĀRDES NOVADS?

Pagastu attīstība
Izglītība un sportsLēdmanes pagasts

Uzsākti darbi:
- stāvlaukuma pārbūve pie tautas nama “Aivas”;
- ēkas “Vecavoti” fasādes renovācija.
- Lēdmanes pagasta centra dīķa labiekārtošanas
  projekta izstrāde un realizācija .

Pabeigti darbi:
- gājēju tiltiņa par Lobes upi remonts;
- renovēti pašvaldības dzīvokļi;
- atjaunotas ieejas kāpnes pie “Pagastmājas”;
- izbūvēts ielu un teritorijas apgaismojums Lēdmanes pagasta centrā;
- uzbūvēts un pilnībā aprīkots tautas nams “Aivas”;
- remontēti vairāki pašvaldības ceļi;
- nomainīts jumta segums ambulances ēkai “Jaunšinkas”.

Jumpravas pagasts 

Pabeigti darbi:
- doktorāta ēkas siltināšana un iekštelpu remonts;
- izbūvēts un uzstādīts jauns hidrants pie ēkas Ceriņu ielā 3;
- veikta grāvju padziļināšana un lietus kanalizācijas sistēmas izbūve;
- izbūvēts apgaismojuma Daugavas, Ceriņu, Liepu, Graudu,
  Bērzu, Dzelzceļa un Ozolu ielās;
- veikta Ceriņu ielas pārbūve, kā arī vairāku pašvaldības ceļu pārbūve;
- veikti bērnu rotaļu laukuma remontdarbi.

Novada izglītības iestādes
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola 

Pabeigti darbi:
- izstrādāts skolas platību paplašināšanas un pārbūves mets;
- izbūvēts ūdensvads ugunsdzēsības hidrantam; 
- iegādāta un uzstādīta siltumnīca ERASMUS+ projektā; 
- iegādāts klašu inventārs, aprīkojums, kā arī datortehnika;
- veikts skolas klašu telpu remonts un paplašināšana;
- veikta peldbaseina demontāža.

Lielvārdes pamatskola

Pabeigti darbi:
- iegādātas interaktīvās tāfeles, datori un projektori;
- iekārtoti mācību kabineti; 
- veikts daļējs jumta remonts;
- apgaismes ķermeņi nomainīti uz LED apgaismojumu;
- atjaunoti gājēju celiņi skolas teritorijā;
- mājturības kabinetā uzstādīta metālapstrādes virpa;
- veikts skolas ēkas pamatu apmales remonts saskaņā
  ar BVKB norādījumiem;
- izveidotas četru pirmsskolas izglītības grupas.

Jumpravas pamatskola

Pabeigti darbi:
- nomainīti apgaismojuma stabi un izbūvēti bruģēti celiņi
  Skolas ielas 4 pagalmā; 
- ierīkotas “ielas” satiksmes noteikumu veiksmīgai apguvei;
- dienas gaismas spuldzes nomainītas uz LED paneļiem;
- atjaunoti novecojušie datori izglītojamajiem datorklasē;
- iegādāti interaktīvie ekrāni, datori un projektori;
- ķīmijas kabinetā ierīkota mehāniskās vilkmes pieplūdes ventilācija; 
- skolas ēkā ierīkota automātiskā ugunsdrošības sistēma;
- skolas sporta zālē izgatavotas kāpnes no tribīnēm uz zāli; 
- atjaunots skolas sporta zāles grīdas lakojums.
- zēnu mājturības kabinetam iegādāta biezumēvele,
  paneļzāģis, virsēvele;
- skolas teritorijā ierīkota zaļā klase.

Lēdmanes pamatskola

Pabeigti darbi:
- labiekārtotas mācību un administrācijas telpas;
- veikta skolas virtuves un ēdamzāles renovācija
  un iekārtu maiņa;
- iegādātas interaktīvās tāfeles, datori un projektori;
- atjaunotas lietus teknes sporta hallei un uzliktas sniega barjeras;
- iegādāti augstumu regulējamie galdi un krēsli;
- veikts remonts divos laboratorijas kabinetos;
- iegādāti tautas tērpi folkloras kopai;
- uzstādīta ugunsdrošības signalizācija;
- uzstādīts žogs un veikts remonts kāpņu telpā;
- bērnudārzam iegādātas jauni rotaļu laukuma elementi;
- visās pirmsskolas grupās nomainīti augstuma regulējamie
  galdi un krēsli, jaunas mēbeles;
- iegādāts 3D printeris inženierzinībām, mācību procesa īstenošanai;

Valdemāra pamatskola 

Pabeigti darbi:
- atjaunotas administrācijas un mācību telpas
  un internāts; 
- veikta divu skolas ārsienu siltināšana un
  ēkas fasādes krāsošana; 
- nomainīts sporta zāles grīdas segums;
- iegādāts klašu inventārs, aprīkojums,
  kā arī datortehnika;
- veikts kapitālais remonts datorkabinetā,
  t.sk. atjaunota elektroinstalācija;
- veikts remonts tualetes/dušas telpā.

VPII “Pūt vējiņi”

Pabeigti darbi:
- veikts ūdensvada un kanalizācijas sistēmas remonts – nomaiņa;
- siltināti pagrabstāva griesti; 
- veikts apkures sistēmas remonts, modernizēšana;
- iegādāta datortehika;
- veikti vairāku grupiņu virtuves telpu un sanitārā mezgla remonti;
- modernizēts komunikācijas tīkls (jaudīgāks internets visā iestādē);
- labiekārtota mācību telpa nodarbībām 5-6 gadīgiem bērniem.

Lielvārdes novada Sporta centrs

Pabeigti darbi:
- nomainīts esošais apgaismojums pret LED gaismām
  Sporta centra sporta zālē, uz skrejceļa un vestibilā;
- iegādāti jauni trenažieri.

Lielvārdes novada mūzikas un mākslas skola 

Pabeigti darbi:
- veikta akustiskās koncertzāles skatuves izbūve un apdare;
- iegādāti jauni mūzikas instrumenti un atjaunots instrumentārijs mūzikas programmu nodrošināšanai;
- izveidotas un aprīkotas telpas mākslas nodarbībām – iegādāta keramikas apdedzināšanas krāsns un šujmašīnas;
- iegādāti un uzstādīti āra mūzikas instrumenti, izveidotas kāpnes uz ābeļdārzu, nobruģēts pievedceļš;
- izremontētas mācību klašu un kabinetu telpas;
- papildināta IT bāze.



7NOVADĀNr. 5 (530) / ceturtdiena / 2021. gada 20. maijs

Biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” dienests “Samariešu 
atbalsts mājās” aicina darbā aprūpētāju darbam Lielvārdes 
novadā uz pilnu vai nepilnu slodzi.

Darba pienākumi:
• Nodrošināt klientu ikdienas sociālo aprūpi mājās un ar to saistītās 

darbības (personiskā aprūpe, malkas ienešana, produktu piegāde u.c.), 
nepieciešamības gadījumā nokļūšanai pie aprūpējamā, izmantojot die-
nesta aprūpes transporta līdzekli vai personisko automašīnu.

• Sagatavot nepieciešamos aprūpes dokumentus, atskaites.
• Nodrošināt “Drošības pogu” tehniskos pieslēgumus un uzraudzīt to 

darbību (darbinieks tiks apmācīts).
• Lietot modernas informācijas un komunikācijas tehnoloģijas aprū-

pes nodrošināšanā.

Piedāvājam:
• Sociālās garantijas.
• Stabilu atalgojumu (600 eiro pirms nodokļu nomaksas).
• Atsaucīgu un draudzīgu kolektīvu.
• Apmācības darba pienākumu apguvei.

Prasības:
• vismaz vidējā/profesionālā vidējā izglītība un pieredze aprūpes 

darbā.
• B kategorijas autovadītāja apliecība, vēlama arī personiskā 

automašīna.
• Labas latviešu un krievu valodas zināšanas.
• Prasme pieņemt lēmumus un izrādīt iniciatīvu.
• Prasme organizēt darba procesu.
• Labas komunikācijas spējas, iejūtība.
• Spēja strādāt patstāvīgi.
• Augsta atbildības sajūta, precizitāte.

CV un motivācijas vēstules lūdzam sūtīt uz e-pastu:  apru-
pesdarbi@samariesi.lv  ar norādi – vakancei Lielvārdē. 
Kontakttālrunis uzziņām: 22002927 (Gunta Fetere-Fektere).

Covid-19 paraugu noņemšanas punkta darba laiks:
Katru dienu no plkst. 8:00 līdz 20:00 (ar tehniskām 30 minūšu pau-

zēm plkst. 10:30 un 16:30 un pusdienas laika pārtraukumu no plkst. 
13:30 līdz plkst. 14:30.)

Paraugu paņemšana pacientiem tiek veikta gan kā valsts apmaksāts 
pakalpojums, gan maksas pakalpojums.

• Pacientiem ar sūdzībām par veselības stāvokli vai saslimšanas 
simptomiem šis pakalpojums ir bez ārsta nosūtījuma un ir bezmaksas.

• Pacientiem bez sūdzībām un saslimšanas simptomiem vai pacien-
tiem, kuri vēlas ceļot, Covid-19 testēšana ir maksas pakalpojumus, t.i. 
EUR 80.00.

• Pacientiem, kuri nodod testu ceļošanai, tiek piedāvāts iegādāties 
“sertifikātu drošai ceļošanai” angļu, krievu, portugāļu un arābu valodās. 
Pakalpojuma cena ir EUR 40.00. Maksas testa un sertifikāta kopējā cena 
ir EUR 120.00.

Testēšanu veic tikai ar iepriekšēju pierakstu:
• zvanot pa tālruni 8313;
• rakstot uz e-pastu: covid19@mfd.lv;
• mājas lapā – http://www.mfd.lv/lv/covid-19;
• zvanot pa tālruni 8303.
Uz izmeklējumu jāņem līdzi personu apliecinošs dokuments – pase 

vai ID karte. 

Par godu Lielvārdes 820 gadu jubilejai ir izstrādāts izzinošs 
tiešsaistes maršruts Google maps platformā “Lielvārde toreiz un 
tagad”. Maršrutā apkopotas 30 vietas no Lielvārdes un Lielvār-
des pagasta, kuras vairāku gadu laikā dažādu apstākļu ietekmē 
mainījušas gan vizuālo izskatu, gan arī funkcijas. Tā kopējais 
garums ir aptuveni 25 kilometri. 

Maijā ceļu pie lasītāja sāk grāmata “Lielvārde gadsimtu mijā: 1990 
- 2020”. ŠĪ grāmata ir turpinājums pirmajai grāmatai - “Lielvārde 
laiku lokos”.  Jaunajā grāmatā apkopota vērtīga informācija par 
saimniecisko dzīvi, izcilām personībām un viņu devumu, par Goda 
Lielvārdiešiem, par zīmīgiem notikumiem gadsimtu mijā izglītības, 
kultūras un sociālajā jomā.

2021.gada 2.jūnijā sāksies skriešanas seriāls "Skrējiens pa Saulei". Skriešanas, iešanas un nūjošanas 
sacensības jau trešo gadu organizē Lielvārdes novada pašvaldība sadarbībā ar Lielvārdes novada spor-
ta centru un biedrību "Visa Veida Kustība". Šogad pasākumu atbalsta arī "Gaļas nams Ādaži". 

No apbalvošanas pasākuma 2020. gadā

Lielvārdē, Lāčplēša ielā 25a, 
ir atvērts Covid-19 paraugu 
noņemšanas punkts

Biedrība “Latvijas Samariešu apvienība” 
aicina darbā aprūpētāju darbam Lielvārdes 
novadā uz pilnu vai nepilnu slodzi

Grāmata “Lielvārde gadsimtu mijā 1990-2020” – 
dāvana Lielvārdei un Latvijai

Grāmata ir dāvana Lielvārdei 
un lielvārdiešiem 820 gadu jubi-
lejā un, tā kā grāmatas ietvaros 
aptverts periods no 1990.-2020.
gadam un 1990.gads ir Latvijas 
valsts Neatkarības atjaunošanas 
gads, grāmata ir dāvana arī Latvijas 
Neatkarības atjaunošanas svētkos. 

Grāmatas galvenā redaktore Rūta 
Koluža: “Ir ļoti grūti rakstīt par cilvē-
kiem un faktiem, kas ir tev līdzās, 
tāpēc es saku paldies visiem tiem, 
kas sūtīja rakstus, stāstīja, zvanīja, 
deva fotogrāfijas. Man bija svarī-
gi grāmatu veidot tā, lai pēc vizu-
ālā noformējuma tā sasauktos ar 
iepriekšējo grāmatu “Lielvārde laiku 
lokos”. Es ceru, ka jums patiks! Lai nu 
grāmata iet tautā, lai tā ir derīga!”

Grāmata iegādei pieejama ne tikai 
Andreja Pumpura Lielvārdes muze-
jā, bet arī Jumpravas un Lēdmanes 
pagastu pārvalžu kasēs. Grāmatas 
cena ir 15 EUR. Tāpat grāmatas ir 
pieejamas lasītājiem visās Lielvārdes 
novada bibliotēkās. Lielvārdes nova-
da bibiotēkās ir pieejamas visas 

Lielvārdes novada pašvaldības izdo-
tās grāmatas, tostarp arī grāma-
ta „Mūžs kā asara uz vaiga: Edgars 
Kauliņš – Lielvārdes leģenda”, kas 
tika izdota 2020. gada oktobrī. 

Ņemot vērā valsts iestādēs noteik-
to daļēji attālināto darba grafiku, kā 
arī valstī noteiktos pulcēšanās iero-
bežojumus, interesentus, kuri vēlas 
iegādāties grāmatu, lūdzam iepriekš 
sazināties ar attiecīgo grāmatas pār-

Aicinām piedalīties skriešanas 
seriālā “Skrējiens pa Saulei”

Katru trešdienu līdz augusta beigām 20 minūtes 
iet, skriet vai nūjot attālināti un reģistrēt savu rezul-
tātu – tāds ir organizatoru aicinājums dalībniekiem. 
Dalībnieki, kas būs sakrājuši vismaz 111 apļus vai pie-
dalījušies visos posmos, saņems organizatoru sarūpē-
tās piemiņas balvas, kā arī dalībnieki dažādās kate-

gorijās ar vislielāko apļu skaitu arī tiks īpaši sveikti. 
Organizatori plāno arī dažādas pārsteiguma aktivitātes 
un cer uz iespēju izskriet arī klātienē. Vairāk par sacen-
sībām lasi sacensību nolikumā www.lielvarde.lv, www.
visaveidakustiba.lv; www.sportslielvarde.lv kā arī face-
book.com/VisaVeidaKustiba. Tiekamies kustībā! 

Tapis jauns tiešsaistes izzinošais maršruts 
“Lielvārde toreiz un tagad”

Lai kopīgi nosvinētu tūrisma sezonas atklāšanu 
laikā, kad pulcēšanās ierobežojumu dēļ nav iespē-
jams organizēt pasākumu ar kopīgām aktivitātēm klā-
tienē, aicinām vienas mājsaimniecības ietvaros pie-
dalīties izzinošajā maršrutā kā tūrisma sezonas atklā-
šanas aktivitātē. 

Līdz šī 
gada 16. 
maijam aktivitātē piedalījās un saņēma pateicības bal-
vas 11 komandas. 

Paldies visiem, kas piedalījās un izrādīja iniciatīvu!

došanas vietu un vienoties par iera-
šanās laiku iestādē. 



Līdzjūtības
Katram skrejceļam, ko 

veicam savā dzīvē,
ir taisne pēdējā, un tad ir 

viss -
paliek zeme, draugi, 

mīlestība
un priedēs vējš no ceļa 

piekusis.
/J. Silazars/

Izsakām līdzjūtību bijušajai 
kolēģei Inai, dzīvesbiedru 

zaudējot.

Lielvārdes pamatskolas 
kolektīvs

Kas bijis reiz,
Tas nebūs vairs nekad,

Tas pavasars…
Tas brūkleņzieds…

Tas cilvēks…
(J. Sirmbārdis)

 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

ģimenei, draugiem un 
kolēģiem, Janu Grizāni 

mūžībā aizvadot.

Gaisa spēku kolektīvs.

Nu tikai patiesība viena
Vairs dzīvot turpinās ar 

mums,
Ka māmuļa bij saules diena

Un mīlestības starojums.
/K. Apškrūma/

 
Izsakām līdzjūtību Janas 
Grizānes ģimenei, viņu 

traģiski un pēkšņi zaudējot.

Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskolas 8.c klase

Tas visskumjākais brīdis, 
kad mīļa sirds

Uz mūžu mūžiem pārtrūkst 
un stājas,

Tad zvaigznes pie debesīm 
asarās mirkst

Un tukšas kā klajums 
kļūst mājas.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību, 
jūtam līdzi sāpēs Jānim 

Jāzepam un viņa ģimenei, 
mīļo mammu pāragri 

zaudējot.

 Florbola komandas 
biedri, treneris un vecāki

Baltie bērzi, šalciet klusi,
Sveiciet tālos apvāršņus.

Tēva sirds ir aprimusi,
Čaklās rokas mierā dus.

(J. Sirmbārdis)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Daigai un viņas ģimenei, tēvu 

mūžībā pavadot.

 Dzīb. ”Spīdolas 17” kolektīvs

8 Nr. 5 (530) / ceturtdiena / 2021. gada 20. maijsNOVADĀ

„Lielvārdes Novada Ziņas”
Reģ. Nr. 00700861

Iznāk 1 reizi mēnesī,
4530 eksemplāri.

Izdevējs – Lielvārdes
novada pašvaldība.

Atbildīgā par izdevumu  
Anita Saka, tālr. 26610250,

e-pasts: lz@lielvarde.lv.
Pārpublicējot materiālus, 
atsauce uz „Lielvārdes 

Novada Ziņām” obligāta.
Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa
Mūkusala”. Makets – “Tēls PR®”.

Nākamais  
„Lielvārdes Novada Ziņu” 

numurs iznāks  
2021. gada 17. jūnijā. 
Materiālu iesūtīšanas  

termiņš – 7. jūnijs.

2021. gada aprīlī Lielvārdes 
novada dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēti miršanas gadījumi: 

Valentīna Ščucka, 
(dzim. 1944. gads)
Harijs Zandovskis, 
(dzim. 1943. gads)
Ulita Zuboviča, 
(dzim. 1927. gads)
Liesma Dimante, 
(dzim.1957. gads)
Andrejs Grīnbergs, 
(dzim. 1938. gads)
Gaļina Spaliņa, 
(dzim. 1933. gads)
Agneša Redliha, 
(dzim. 1927. gads)
Vilma Lizinska, 
(dzim. 1932. gads)

Mīļi sveicam 2021. gada 
aprīlī Lielvārdes novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 

reģistrētos jaundzimušos:

Lielvārdes pilsētā – 
Krista, Ambera
Lielvārdes pagastā – 
Kristaps, Gabriela
Lēdmanes pagastā – Lāsma
Jumpravas pagastā 
– Kate, Paula

2021. gada aprīlī 
reģistrētas trīs laulības.

Pienākot siltākam laikam, 
pievēršam vairāk uzmanības, kā 
dažādot brīvā laika pavadīšanas 
iespējas. 

Iepazīsti  
www.konturumekletajs.lv 
Lielvārdes kartē iezīmēto 

maršrutu “2021”  
4.2 kilometru garumā

ikkatram. No 6. maija arī Lielvārdes 
un tās apkārtnes iedzīvotājiem pie-
ejams maršruts  www.konturu-
mekletajs.lv šī gada skaitļa “2021” 
kontūrā 4.2 kilometru garumā. 

Pamācību, kā lietot www.konturu-
mekletajs.lv maršrutu atradīsi www.
lielvarde.lv vai  https://www.facebo-
ok.com/konturumekletajs

Atrodi, izskrien un piedalies! 

2018. gada 18. oktobrī Ogres novada dome, pamatojoties uz SIA „Gallusman” iesniegumu, pieņēma 
lēmumu „Par lokālplānojuma „Lokālplānojums zemes gabaliem ar kad. apzīmējumu 7468 011 0066, 
7468 011 0038, 7468 011 0077 un 7468 011 0005 Madlienas pagasta Ogres novadā, lai grozītu Ogres 
novada teritorijas plānojumu olu un olu produktu ražotnes izveides vajadzībām” izstrādes uzsākšanu”.

Asenizācijas pakalpojums 
3.0 m³ 30,00 EUR, t.sk., PVN;
Asenizācijas pakalpojums 
6.7 m³ 50,00 EUR, t.sk., PVN;
Informācija pa tālr. 26443529 
vai e-pastu: remte@remte.lv.
Jūsu ieguvumi:
• līgums par pakalpojumu;
• rēķins t.sk. PVN (samaksāti 
visi nodokļi);
• kanalizācijas notekūdeņi tiek 
nogādāti attīrīšanas iekārtās.

SIA “LIELVĀRDES REMTE” 
piedāvā 

asenizācijas 
pakalpojumus 
(kanalizācijas 
notekūdeņu savākšanu):

Lai uzturētu sakoptu vidi, sākoties vasaras sezonai, aktuāla ir zālāju un zāliena pļaušana. Lielvārdes 
novadā ir spēkā saistošie noteikumi „Par nekustamā īpašuma kopšanu, ēku uzturēšanu un īpašumam 
piegulošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanu”, kas nosaka kārtību, kādā kopjama Liel-
vārdes novada administratīvā teritorija un uzturamas tajā esošās ēkas un būves, nodrošinot sanitāro 
tīrību, teritorijas sakoptību un aizsardzību.

24. aprīlī visā Latvijā tika organizēta Lielās talkas diena, kurā šogad 
Lielvārdes novadā piedalījās necerēti liels talkotāju skaits. Lielvārdes 
novada pašvaldība saka lielu paldies visiem talkotājiem! Ar Jūsu palī-
dzību tika sakoptas vairāk kā 25 vietas Lielvārdes novadā un savāk-
ti atkritumi, lapas, šīferis, riepas un vecas mēbeles 30m3 apjomā.

Pagarināts aptaujas termiņš par olu un olu produktu 
ražotnes izveidi 1 km attālumā no Lēdmanes pagasta

2019. gada 18. aprīļa Ogres nova-
da domes sēdē pieņemts lēmums, 
ar kuru tika grozīts iepriekš minē-
tā lēmuma nosaukums šādā 
redakcijā: „Par lokālplānojuma 
„Lokālplānojums zemes vienī-
bām ar kad. apz. 74680110081 
un 74680110083, Madlienas pag., 
Ogres nov., lai grozītu Ogres nova-
da teritorijas plānojumu olu un olu 
produktu ražotnes izveides vajadzī-
bām” izstrādes uzsākšanu” (turp-
māk Lokālplānojums).

SIA „Reģionālie projekti” ir izstrā-
dājuši Lokālplānojuma 2.redakciju.

Atsaucoties uz Ogres, Ikšķiles, 
Lielvārdes un Ķeguma nova-
du pašvaldību finanšu komisi-
jas 2021.gada 24.februāra sēdē 
izskatīto jautājumu par ilgtermi-

ņa attīstības plānošanas dokumen-
tu „Lokālplānojums zemes vienī-
bām ar kad. apz. 74680110081 
un 74680110083, Madlienas pag., 
Ogres nov., lai grozītu Ogres nova-
da teritorijas plānojumu” un ņemot 
vērā to, ka Lokālplānojuma terito-
rija atrodas tikai apmēram 1 km 
attālumā no Lēdmanes pagas-
ta,  Lielvārdes novada pašvaldība 
aicina Lielvārdes novada iedzīvo-
tājus iepazīties ar Lokālplānojuma 
2.redakciju un izteikt savu viedokli 
par Lokālplānojuma risinājumiem, 
par plānotās darbības ietekmi uz 
apkārtējo vidi, t.sk.   Lielvārdes 
novada teritoriju un iedzīvotājiem.

Lokāplānojuma 2. redakcijas 
materiāli pieejami Valsts vienota-
jā ģeotelpiskās informācijas por-

tālā:  https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_16349

Rakstiski noformētus viedokļus 
(norādot fiziskas personas vārdu, 
uzvārdu, adresi; juridiskas perso-
nas uzņēmuma nosaukumu, adre-
si, reģistrācijas numuru) lūdzam 
nosūtīt pa pastu vai iesniegt Valsts 
un pašvaldības vienotajā klientu 
apkalpošanas centrā, adrese  Raiņa 
iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes 
nov., Lēdmanes pagasta pārvaldē, 
adrese „Pagastmāja”, Lēdmane, 
Lēdmanes pag., Lielvārdes nov., 
Jumpravas pagasta pārvaldē, adre-
se Daugavas ielā 6, Jumprava, 
Jumpravas pag., Lielvārdes nov., 
vai elektroniski parakstītus uz e–
pastu dome@lielvarde.lv līdz 2021.
gada 31. maijam. 

Lielvārdes novada pašvaldība aicina sakopt savus īpašumus

Zālāja pļaušana pilsētas teritorijā 
ir regulāra zāles pļaušana, nepie-
ļaujot zāles vidējo garumu virs 20 
cm un kūlas veidošanos pilsētā; 
ciemos un teritorijās ārpus apdzī-
votām vietām - regulāra zāles pļau-
šana, nepieļaujot zāles vidējo garu-
mu virs 30 cm un kūlas veidošanos.

Dzīvojamo ēku, sabiedrisko 
(publisko) ēku pagalmos, publis-
kajās teritorijās, ražošanas un citu 
uzņēmumu priekšpagalmos eso-
šais  zāliens, kas ir apstādījumu 
platība pilsētā un ciemos, kas blīvi 
nosegta ar zemu augošu zālienau-

gu zelmeni no agra pavasara līdz 
pirmajam sniegam,  ir jāpļauj regu-
lāri, nepieļaujot zāles vidējo garu-
mu virs 15 cm. Zāliens ir jāpļauj 
arī īpašumam vai zemes gabalam 
pieguļošajā teritorijā  – no pārval-
dīšanā esoša īpašuma robežas līdz 
tuvākajai gājēju ietvei vai brauktu-
ves malai, bet, ja nav gājēju ietves, 
ne vairāk kā 6 m platu joslu, mērot 
no zemes gabala robežas, izņemot 
sabiedriskā transporta pieturvietas.

Šo noteikumu ievērošanu kon-
trolē Lielvārdes novada pašvaldī-
bas policija, un par to neievēroša-

nu fiziskajām personām var izteikt 
brīdinājumu vai uzlikt naudas sodu: 

• fiziskajām personām – piemē-
ro brīdinājumu vai naudas sodu līdz 
70 naudas soda vienībām; 

• juridiskajām personām – pie-
mēro brīdinājumu vai naudas sodu 
līdz 200 naudas soda vienībām;

Ar teritorijas kopšanas un uztu-
rēšanas noteikumiem var iepazīties 
2018.gada 29.augusta saistošajos 
noteikumos Nr. 22.  “Par nekustamā 
īpašuma kopšanu, ēku uzturēšanu un 
īpašumam piegulošās publiskā lieto-
šanā esošās teritorijas kopšanu”. 

Liels paldies visiem talkotājiem!

Paldies  talku organizatoriem 
Edgaram un viņa komandai plud-
malē, Ausekļa ielā pie Daugavas, 
Andreja Pumpura muzeja darbinie-
cēm Lielvārdes parkā, Lilijai Daugavas 
mala un tauvas josla pretī Lāčplēša 
ielai lauktehnikā, Rolandam  Edgara 
Kauliņa alejā, ostā Skolas ielas galā 
pie Daugavas, Rembates parkā pie 
Daugavas, Robertam Ķiršu un Meža 

ielas rajonā, Intai  Avotu ielā un 
tās apkārtnē aiz 8. mājas, Vallijai 
Avotu ielā pie grāvja un aiz 9.mājas, 
Hūbertam  Andreja Pumpura ielā 
un Graužupītē, Kristīnei  Saules un 
Parka ielās, Jurim  Rembates parkā, 
Markam Zaļajā un Stacijas ielā, Mārim 
Ausekļa un Lāčplēša ielās, Anitai 
Spīdolas ielā, Saulcerītei Gaismas 
ielā, Dagnijai Cīruļu ielā, Vilnim Raiņa 

ielā 7c, kā arī SIA “Lielvārdes Remte” 
kolektīvam, kas sakopa Meža ielas 
grāvjus un meža teritoriju, Gunāram 
Rūsiņam par ev.lut.baznīcas īpašu-
ma sakopšanu, ģimenei, kas sakopa 
Vinķelmanes stāvvietu Jumpravā, un 
Jumparvas medību kolektīvam “Zelta 
Rags” par meža teritorijas sakopša-
nu Jumpravā.

Pašvaldība saka lielu paldies talku 
pieteicējiem, koordinatoriem un viņu 
komandām par lielo atsaucību, veltī-
to laiku brīvdienā – arī tiem talcinie-
kiem, kuri nepieteica talku, bet pie-
dalījās un padarīja Lielvārdes nova-
du tīrāku un zaļāku. Aicinām uzturēt 
apkārtējo vidi sakoptu arī ikdienā! 

Šobrīd Latvijā  atpazīstamību gūst 
platforma “www.konturumekletajs.
lv”, kurā redzamas Latvijas pilsētu 
kartēs iezīmētas kontūras. Kontūrās 
iezīmētie maršrutu garumi ir dažādi, 
tādēļ savējo noteikti izdosies atrast 


